
%
*
=
“
4
—
—
.
—
…
—
,
=
,
9
—
 

" N 
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA K 'º”*"áseásmo DE DECRETOS 

PERIODC 2021 

LAPLATA, — 17 FEB, 2071 FOL)0——N* 000389 

VISTO el expediente la nota por la cual presenta la renuncia al cargo 

que ocupa en esta Administración Municipal el señor Andrés Marcelo SUAREZ; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 41%: Aceptar a partir del 23 de Febrero del 2021, la renuncia presentada por 

el señor Andrés Marcelo SUAREZ, DNI 36.571.651, Legajo 716.906, quien reviste como 

Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Promoción de la Calidad de Vida, en 

el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 09, con régimen de 40 hs 

semanales de labor.- 

ARTICULO 2?: El presente degfeto 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3%: Registrar, comu N 

Juae | wO 

AMO DE C GROINACIÓN 

Creacitias DE LA FLATA 

0308


